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- Onko SAP jäänyt nyt lopullisesti kakkoseksi Oraclen
taakse?, kysyttiin saksalaisen softajätin yhtiökokouksessa.
Saksassa tuumitaan yhä avoimemmin, että SAP:in on mentävä
yhteen joko IBM:n tai Microsoftin kanssa pärjätäkseen
jatkossakin Oraclen kanssa.




Kysymys oli ollut Handelsblattin mukaan pitkään ilmassa,
mutta tulihan se sieltä lopulta ääneen. Ja sitkeistä
fuusiohuhuista tuskin voidaan, ainakaan vähään aikaan päästä
eroon - vaikka kesäkuun alusta yksin ohjat käsiinsä ottava
johtaja Léo Apotheker yrittikin panna niitä aisoihin.

Oraclen ja Sunin kimppa ei ole Apothekerin mukaan uhka
SAP:lle: - Oraclen laajuus heikentää sen fokusoitumista
liiketaloudelliseen softaan, hän argumentoi.

Samalla hän jäi kylmäksi idealle, jonka mukaan olisi hyvä kyetä
tarjoamaan kaikkea samalta luukulta. Tärkeämpi näkökulma
on: - Me olimme ja olemme yhä sitä mieltä, että järjestelmämme
on pyörittävä kaikilla alustoilla.

SAP:n yhtiökokouksessa jätti jäähyväiset pitkäaikainen johtaja
Henning Kagermann. Hän kertoi että henkilöstön vähentäminen
oli yksi hänen uransa vaikeimmista päätöksistä.

Kagermannia kiitti ja kehui pitkästä ja menestyksekkäästä pestistä
yrityksen perustajajäsen Hasso Plattner.
Kokonaisuudessaan tälle suotiin Financial Times
Deutschlandin mukaan kuitenkin varsin kalseat jäähyväiset.

Kriisi oli laukaissut yhä avoimempaa kritiikkiä SAP:n johtoa
kohtaan. Odotukset olivat säilyneet yhä korkealla, mutta
samalla epäilyt ja pelotkin ovat kasvaneet siitä, miten yritys
onnistuu pitämään pintansa.

SAP:n talous on Léo Aporhekerin mukaan hyvässä
kunnossa. - Se antaa meille mahdollisuudet jatkuviin
investointeihin, ennen kaikkea tutkimukseen ja
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kehitykseen, mutta myös teräviin yritysostoihin.

Tällä luodaan perustaa tulevalle kasvulle. Sitä joudutaan
kuitenkin vielä odottamaan. - Tällä hetkellä emme näe
taloudellisessa tilanteessa vuoden loppuun mennessä mitään
maininnan arvoista parantumista, Apothéker sanoi.
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